Interne  -  Accordo  di  programma  quadro  per  l’Area  Interna  “Val  Simeto  -

Liberare Radici  per Generare Cultura”  -  CIG:  B7F9CB538A - per l’importo

complessivo di      €1.729.304,51 (unmilionesettecen    to    ventinovemilatrecentoquattro/  

51)  IVA      esclusa,  di  cui       euro     57.691,64  

(  cinquantasettemilaseicentonovantuno/64)    per  oneri  di  sicurezza  non  

soggetti  a ribasso;

Art.2 L’aggiudicazione della procedura  di cui al  presente  provvedimento  è

soggetta alle comunicazioni di cui all’art. 90, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n.

36/2023 e alle forme di pubblicità previste dalle vigenti disposizioni di legge.